Testes: Iohannes de Placencia, Astoretus de Malatestinis et Georgius Ialina.

Complere et dare.

Dedi»m.

153

1353. Απόφαση της κρητικής Αυθεντίας. Χάνδακας [λ].

Μ. Μανούσακας, «Ανέκδοτο γράμμα του Δούκα της Κρήτης
(1353) για την κληρονομιά του πλοιάρχου Marco Nani», Σύμμεικτα προς
τιμήν Ελευθερίου Α. Γεωργαντόπουλον, Πειραιάς 1991, σ. 204.

154

1353-1372. Νοταριακές πράξεις. Ι.Μ. Πάτμου, Χάνδακας [λ].

G. Saint-Guillain, «L'Apocalypse et le sens des affaires. Les
moines de Saint Jean de Patmos, leurs activités économiques et leurs
relations avec les Latins (XHIe et XlVe siècles)», Chemins d'Outre-
mer. Études d'histoire sur la Méditerranée médiévale offerts à Michel
Balard, τ. 2, Paris 2004, σσ. 788-790, αρ. 1-5.

202. αρ. 4.
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155

1355-1362. Νοταριακό πρωτόκολλο. Αμμόχωστος, Κορώνη, Νεγροπόντε [λ].
Α. Lombardo (ed.), Nicola de Boateriis. Notaio in Famagosta
e Venezia (1355-1365), Venezia 1973, σσ. 7-197, αρ. 1-185· σσ.
337-338, αρ. 331.

Ν ΑΥΤΟ ΔΑΝΕΙΟ

Αμμόχωστος, 1361, 23 Νοεμβρίου

«Carta ser Pauli Colona.

Die .XXIII. novembris .XV. indictionis, Famaguste, ut supra.

Manifestum facio ego Dimitrius Siropulo de Candida filius papatis Constantinis
prothopapatis Grecorum Candide dicti Andronopoliti patronus griparie vocate Sancta
Maria ad presens existentis in portu Famaguste quia habui et recepi a vobis ser Paulo
Colona de Candida nunc mercatore in Famagusta yperpera in Creta curencia octuaginta
que teneor et promitto me cum meis heredibus realiter et personaliter obligando dare et
solvere vobis suprascripto ser Paulo vel vestris heredibus aut ser Çanachio Torcello notario
habitatori Candide nomine vestri in Candida ad omne tarnen riscum, periculum et fortu-
nam Dei maris et gencium dicte griparie iture in bona gratia de Famagusta Rodum et
de Rodo Candida non mutando viagium, infra dies .XV. a die qua Candidam applicuero
cum dicta griparia et .XX. subséquentes. Et pro vestri et vestrorum heredum cautela et
securitate ex nunc do et dessigno vobis suprascripto ser Paulo totam gripariam meam
predictam cum toto honere suo et cum omnibus suis sartiis et corredis pro vestro pignore
speciali. Hec autem suprascripta omnia si non observavero, tunc emendare debeam cum
meis heredibus vobis et vestris heredibus aut vestro nuncio speciali seu dicto ser Çanachio
Torcello nomine vestro suprascripta yperpera .LXXX. et pro pena etiam constituta yper-
pera .XX. pro ratione centenarii yperperorum in ratione anni de omnibus terris et casis
meis ac aliis omnibus que habere visus fuero in hoc seculo. Signum suprascripti Dimitrii
Siropulo qui hec rogavit fieri.